RESOLVE:

ANGATüãA
PORTARIA Nº 098/2020

De 22/05/2020

"Nomeia o Conselho Municipal do Idoso do Município de

Angatuba. e dá outras providências".

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei e principalmente as contidas no

a1tigo 2° da Lei Municipal nº O 19/2000, de 13 de junho de 2000;

Artigo 1 º) NOMEAR para comporem o Conselho Municipal do Idoso do Município

• Angatuba, criado pela Lei Municipa l nº. O 19/2000, de 13/06/2000, os seguintes membros:

a) Presidente do Fundo Social de Solidariedade

• Magali Ramm· Machado

b) Representante da Secretaria Municinal de Desenvolvimento Social

• Lívia Maria das Graças Assunção Poznicov

e) Representante da Secretaria Municipal de Educação

• Mauro Celso de Oliveira Luiz

ti) Representante da Secretaria Municipal Esporte, La:::er. Cultw·Q~? Turismo

• C/óvis Baptista Neto

e) Representante da Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva

• lsahe/e Mariane Ramos Canwrgo

f) Representante do Retiro dos Pobres de Santo Antônio -Asilo

• Cinthia Valéria de Fátima Paulo

g) Representante do Rotan1 Clube ele Angatuba

• Jean Carlos dos Santos

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. ( 15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

12~

ANGATüãA
li) Representante da entidade da Terceira Idade

• Anto11io dos Santos

. ;
• , ,"• •v

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG BA, 22 DE MAIO DE 2020.

Prefeito Municipal.

• ..feitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
ua João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP

-el. (15) 3255-9500
'ilrnw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

125

	PORTARIA 098-1
	PORTARIA 098-2